基隆郵局 109年廉政會報會議召開情形摘要表

開會時間/地點 109 年 8 月 13 日上午 9 時 /基隆郵局 5 樓簡報室

主席 蔡經理季芬

出席委員

蔡副理雲宏   謝主任鳳嬌   王科長岳忠  倪科長佩君

廖主任奕貞   歐科長鴻煊   唐科長盛康   謝科長震勝

周主任萬安   簡經理俊民   王經理耀東

列席單位

(或人員)

議題案件數 專題報告 0案 討論提案 1案 臨時動議 0案

重要議題案由及

裁示 (決議 )事項

(請以條列簡要敘

明)

討論提案

第 1案

案由：如何減少勞務承攬契約聘僱人員薪資給付、勞健保作

業及契約履行糾紛，請討論。

決議：擬定各項勞務合約履約前應辦理事項審查表及每月請

領價金應附資料審查表，以避免履約後及每月請款糾

紛。

後續執行情形 依照會議決議函知本局各單位(局)查照辦理。